
Championnat Suisse Juniors

Piscine de Mon-Repos

samedi, 9 mars 2019 ~ dimanche, 10 mars 2019

Lausanne

Rankings

Rank Score Name

7.0.2.1

Junioren C Mädchen 3m

1 229,85 Lara El Batt (2006)  -- Genève Natation 1885 #105082

2 170,10 Uuna Chossis (2006)  -- Lausanne Natation #111256

3 166,50 Anna Fischer (2006)  -- Lausanne Natation #115561

4 75,35 Kajsa Mall (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #114044

Junioren D Mädchen 1m

1 147,40 Tess Sartorius (2008)  -- Genève Natation 1885 #63796

2 130,35 Isatou Njie (2008)  -- Genève Natation 1885 #63795

3 123,25 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #110317

4 119,80 Alina Ribeli (2008)  -- Schwimmklub Bern #113578

5 105,30 Agathe Guignard (2008)  -- Lausanne Natation #112591

Junioren C Knaben 3m

1 244,40 Kevin Sigona (2007)  -- Lausanne Natation #106440

2 218,75 Mahel Beck (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #103617

3 209,80 Anas Ibrahim  (2007)  -- Wassersport Arbon St. Gallen #108837

4 203,90 Aurélien Petoud (2007)  -- Lausanne Natation #63020

5 181,10 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #112172

Junioren D Knaben 1m

1 145,75 Gabriel Mercuri (2008)  -- Lausanne Natation #111258

2 140,25 Henry Thorsmolle (2008)  -- Lausanne Natation #115590

3 124,80 Oliver Giger (2008)  -- Schwimmclub Aarefisch #113590

4 123,60 Jonas Schneider (2009)  -- Schwimmclub Aarefisch #115996

5 123,30 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #108338

6 114,55 Colin Affolter (2009)  -- Lausanne Natation #115549

7 113,85 Milan Hunziker (2008)  -- Genève Natation 1885 #64114

8 109,40 Edgar Bettens (2008)  -- Lausanne Natation #115554

9 105,05 Jakob Nieke (2010)  -- Lausanne Natation #115579

10 90,45 Xavier Lötscher (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #116230

11 80,45 Cameron Pitfield (2010)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #113621
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Rank Score Name

Junioren A Mädchen 3m

1 296,50 Aglaé Robertini (2002)  -- Fribourg-Natation #36025

2 258,35 Mathilde Boschung (2002)  -- Fribourg-Natation #108630

3 252,30 Leena Magnani (2002)  -- Genève Natation 1885 #27615

4 207,95 Tara Farman-Farmaian (2003)  -- Genève Natation 1885 #101909

Junioren B Mädchen 1m

1 174,35 Leyly Farman-Farmaian (2005)  -- Genève Natation 1885 #101907

2 173,75 Louna Lacazzi (2005)  -- Genève Natation 1885 #119691

3 165,75 Lenie Chanthakesone (2005)  -- Lausanne Natation #108375

4 160,05 Lana Stiefel (2005)  -- Wassersport Arbon St. Gallen #113725

5 125,55 Fiona Zillig (2005)  -- Schwimmklub Bern #0

Junioren A Knaben 3m

1 424,50 Thibaud Bucher (2003)  -- Fribourg-Natation #37119

2 420,15 Pierrick Schafer (2002)  -- Genève Natation 1885 #27492

3 415,80 Aron Brun (2002)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #37157

4 348,40 Julio Centurion (2003)  -- Genève Natation 1885 #116187

Junioren B Knaben 1m

1 299,40 Damian O`Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #103616

2 259,35 Steven Rusnac (2005)  -- Schwimmclub Aarefisch #46071

3 258,10 Arthur Allaman (2005)  -- Lausanne Natation #59729

(4) 244,25 Joseph Sorejs (2005)  -- Fribourg-Natation (guest) #0

4 236,00 Paul Ray (2005)  -- Fribourg-Natation #59721

5 235,70 Samuel Mercuri (2005)  -- Lausanne Natation #59728

6 215,50 Colin Dugué (2005)  -- Fribourg-Natation #116315

7 158,10 Thomas Michellod (2005)  -- Fribourg-Natation #116320

Junioren C Mädchen 1m

1 225,85 Lara El Batt (2006)  -- Genève Natation 1885 #105082

2 172,40 Anna Fischer (2006)  -- Lausanne Natation #115561

3 170,45 Uuna Chossis (2006)  -- Lausanne Natation #111256

4 157,50 Giulia Palazzo (2006)  -- Genève Natation 1885 #119528

5 140,95 Maja  Ammeter (2007)  -- Schwimmklub Bern #0

6 124,40 Alisa Kozlova (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #0

7 118,15 Kajsa Mall (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #114044

Junioren D Mädchen 3m

1 138,00 Tess Sartorius (2008)  -- Genève Natation 1885 #63796

2 112,20 Isatou Njie (2008)  -- Genève Natation 1885 #63795

3 110,90 Meret Bachmann (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #110317
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Rank Score Name

Junioren C Knaben 1m

1 264,90 Kevin Sigona (2007)  -- Lausanne Natation #106440

2 214,20 Anas Ibrahim  (2007)  -- Wassersport Arbon St. Gallen #108837

3 203,00 Devon O`Dell (2006)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #112172

4 198,00 Mahel Beck (2007)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #103617

5 181,25 Aurélien Petoud (2007)  -- Lausanne Natation #63020

6 166,50 Zac Alexandru (2007)  -- Lausanne Natation #112637

7 160,95 Daryl Migy (2007)  -- Lausanne Natation #115572

8 95,65 Rafael Kneissler (2007)  -- Schwimmklub Bern #0

Junioren D Knaben 3m

1 144,90 Gabriel Mercuri (2008)  -- Lausanne Natation #111258

2 136,70 Henry Thorsmolle (2008)  -- Lausanne Natation #115590

3 136,00 Erik Passerone (2009)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #108338

4 123,90 Jannik Hornecker (2008)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #116279

5 122,85 Oliver Giger (2008)  -- Schwimmclub Aarefisch #113590

6 108,00 Jonas Schneider (2009)  -- Schwimmclub Aarefisch #115996

7 98,15 Edgar Bettens (2008)  -- Lausanne Natation #115554

Junioren A Mädchen 1m

1 301,55 Leena Magnani (2002)  -- Genève Natation 1885 #27615

2 296,15 Mathilde Boschung (2002)  -- Fribourg-Natation #108630

3 286,30 Aglaé Robertini (2002)  -- Fribourg-Natation #36025

4 260,60 Tara Farman-Farmaian (2003)  -- Genève Natation 1885 #101909

5 181,15 Julia  Jenelten (2003)  -- Schwimmklub Bern #113579

Junioren B Mädchen 3m

1 227,35 Leyly Farman-Farmaian (2005)  -- Genève Natation 1885 #101907

2 147,85 Lenie Chanthakesone (2005)  -- Lausanne Natation #108375

Junioren A Knaben 1m

1 421,65 Aron Brun (2002)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #37157

2 397,80 Pierrick Schafer (2002)  -- Genève Natation 1885 #27492

3 369,55 Thibaud Bucher (2003)  -- Fribourg-Natation #37119

4 311,75 Julio Centurion (2003)  -- Genève Natation 1885 #116187

Junioren B Knaben 3m

(1) 313,55 Joseph Sorejs (2005)  -- Fribourg-Natation (guest) #0

1 308,70 Damian O`Dell (2004)  -- Verein Zürcher Wasserspringer #103616

2 289,65 Steven Rusnac (2005)  -- Schwimmclub Aarefisch #46071

3 285,75 Arthur Allaman (2005)  -- Lausanne Natation #59729

4 270,55 Paul Ray (2005)  -- Fribourg-Natation #59721

5 237,45 Samuel Mercuri (2005)  -- Lausanne Natation #59728

6 202,00 Colin Dugué (2005)  -- Fribourg-Natation #116315

7 193,15 Thomas Michellod (2005)  -- Fribourg-Natation #116320
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